ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2022

1

EDITAL Nº 113/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 113/2022 de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2022, conforme segue:

Auxiliar de Saúde Bucal - 40h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

29500 ANA BEATRIZ BARCHFELDE 28/01/2002

31247 ÂNGELA DE OLIVEIRA 08/04/1999

28612 ANGELA MARIA SCHNEIDER CANOVA 05/09/1993

29078 ANGELA WISNIEWSKI 30/03/1980

30114 BRUNA CAROLINA KOHLRAUSCH 02/02/1993

28627 BRUNA CAROLINE LANGE 22/04/1996

28649 BRUNA LETÍCIA GALLERT 23/09/1999

28584 CAMILI DE OLIVEIRA DOS REIS 23/01/2003

31120 CARINE PINHEIRO ZANDER 28/05/1998

30329 DEIZE DENISE BIRNFELD 10/08/1992

29857 DIRCEI EUNICE MARMITT 21/09/1962

30952 ELAINE TEREZA SANTANA 17/07/1972

30956 ELISETE ADRIANA KOECHE 27/09/1975

31237 FERNANDA CÂNCI WAGNER 25/07/1981

28747 FRANCIELI LUI 10/05/1986

31182 GILCEIA VIANA 12/01/1973

28806 JANICE BROERING 20/10/1986

30445 JANNAINA DA SILVA DORNELLES 31/10/1981

31278 JAQUELINE DE OLIVEIRA ROMANO 22/04/1982

30659 JENIFER GABRIELI BISCHOFF 27/08/2002

28656 JESSICA MAIARA WENTZ 05/03/1989

31243 LIDIANE ROBERTA EICHSTATT 22/01/1989

31181 LISANDRA JAQUELINE ZART 27/12/1975

28685 LUCIANE REGNER KOCH 18/12/1989

29374 LUZIA SANTOSDA CRUZ 24/06/1990

28815 MARILISE ANDREIA AIMI 02/08/1985

30180 MARJORIE DIANA BARBOZA PRATES 21/05/1984

31190 MAYARA ANDRESSA KANITZ 16/01/1996

29068 MIRIANE MARLISE SCHILLING 17/10/1978

29761 PATRICIA KIPPER 05/07/1992

29205 SANDI FERNANDA OLIVEIRA 12/05/1992

29098 SIMONE CALGARO BIRCK 23/02/1990

28991 TACIANA THAÍS DE GODOY 14/09/1991

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2022

2

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração